お得意先様 各位

2018年 4月吉日

 日本薬局方 ブドウ酒（医療用）包装仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、日本薬局方 ブドウ酒 の包装仕様を下記のように変更いたしますのでご案内申し上げます。

なお、流通在庫の関係から包装仕様変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいます

ようよろしくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【変更概要】

●個装箱・ラベルへの捺印方法をレーザー印字に変更致します。

●紙の添付文書を廃止し個装箱一体型へ変更致します。

●個装箱の封緘をテープから糊付けへ、底の形状をワンタッチタイプから糊付けタイプへ変更致します。

●直接容器（ビン、キャップ）の変更はございません。

●個装箱の外観・寸法、製品管理コードの変更はございません。

 ●詰替場所を北海道の輪厚工場へ変更致します。

 現行品 変更品

個装箱 ラベル 個装箱 ラベル

製品写真

【変更時期】

販売名 包装規格 初回製造番号 出荷予定時期

日本薬局方 ブドウ酒 500mL W7C001 平成 30年 5月中旬頃

以 上

製造番号・使用期限の捺印
場所は背面でした

・製造番号・使用期限の捺印

場所を側面へ移動しました

封緘テープ 糊付け